
2016-03-05 16:15:26 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 57 kg
 

Qualif.

ESMTK JUHASZ B. (8)

ESMTK MAGNUCZ R. (9) 14

1/4 Final

  CVSE HORVATH C. (1)

  KTE ROMAN T. (2)

  4-0(10-0) by ST - 02:33

59

  DÉL-ZSELIC KOROM A. (3)

  SZIGETVÁR ANDOR T. (4)

  4-0(10-0) by ST - 00:45

24

  PSE ANGYAL J. (5)

  5-0(4-0) by VT - 00:32

  ÉRD NAGY K. (6)
60

  ÉRD KOVACS B. (7)

  ESMTK JUHASZ B. (8)

  4-0(12-0) by ST

25

1/2 Final

  KTE ROMAN T. (2)

  4-1(18-8) by SP - 01:49

  SZIGETVÁR ANDOR T. (4)

67

  PSE ANGYAL J. (5)

  3-1(6-4) by PP - 00:01

  ESMTK JUHASZ B. (8)

32

Final 1-2

  KTE ROMAN T. (2)

  3-1(8-3) by PP

  PSE ANGYAL J. (5)

105

Final 3-5

  ÉRD NAGY K. (6)

  ESMTK JUHASZ B. (8)

  5-0(4-0) by VT - 00:36

87

Final 3-5

  CVSE HORVATH C. (1)

  SZIGETVÁR ANDOR T. (4)

  5-0(10-6) by VT - 01:14

73



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 57 kg - Eredmények

 

Qualif. - FS - 57 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

14 ESMTK - JUHÁSZ Bence (1511) 11 4 ST 0 0 ESMTK - MAGNUCZ Richárd
(6128)

 

1/4 Final - FS - 57 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

59 CVSE - HORVÁTH Csaba (6528) 0 0 ST 4 10 KTE - ROMÁN Tamás (3978)

24 Dél-Zselic - KOROM Attila (6085) 0 0 ST 4 10 Szigetvár - ANDOR Tibor
(3349)

60 PSE - ANGYAL József (3963) 4 5 VT 0 0 Érd - NAGY Krisztián (7239)

25 Érd - KOVÁCS Bence (4315) 0 0 ST 4 12 ESMTK - JUHÁSZ Bence
(1511)

 

1/2 Final - FS - 57 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

67 KTE - ROMÁN Tamás (3978) 18 4 SP 1 8 Szigetvár - ANDOR Tibor (3349)
32 PSE - ANGYAL József (3963) 6 3 PP 1 4 ESMTK - JUHÁSZ Bence (1511)

 

Final 3-5 - FS - 57 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

87 Érd - NAGY Krisztián (7239) 0 0 VT 5 4 ESMTK - JUHÁSZ Bence
(1511)

73 CVSE - HORVÁTH Csaba (6528) 6 0 VT 5 10 Szigetvár - ANDOR Tibor
(3349)

 

Final 1-2 - FS - 57 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

105 KTE - ROMÁN Tamás (3978) 8 3 PP 1 3 PSE - ANGYAL József (3963)



2016-03-05 16:14:48 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 57 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. KTE ROMÁN Tamás (3978) 11 0 2 36 11 10

2. PSE ANGYAL József (3963) 9 1 0 13 12 9

3. Szigetvár ANDOR Tibor (3349) 10 1 1 28 24 8

3. ESMTK JUHÁSZ Bence (1511) 14 1 2 31 6 8

5. CVSE HORVÁTH Csaba (6528) 0 0 0 6 20 6

5. Érd NAGY Krisztián (7239) 0 0 0 0 8 6

7. Dél-Zselic KOROM Attila (6085) 0 0 0 0 10 4

8. ESMTK MAGNUCZ Richárd (6128) 0 0 0 0 11 3

9. Érd KOVÁCS Bence (4315) 0 0 0 0 12 2

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható



2016-03-05 16:15:26 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 61 kg
 

1/4 Final

  TISZACSEGE KISS S. (1)

  CSEPEL KARDOS R. (2) 57
  H-SZONDI HEDRICH B. (3)

  KANIZSA EGYED B. (4) 22
  VASAS LASZLO J. (5)

  KANIZSA NEMETH M. (6) 58
  FTC NAGY D. (7)

  OSBK VILLIM I. (8) 23

1/2 Final

  CSEPEL KARDOS R. (2)

  4-0(10-0) by ST - 02:45

  KANIZSA EGYED B. (4)
66

  VASAS LASZLO J. (5)

  OSBK VILLIM I. (8)

  3-1(13-1) by PP - 02:11

31

Final 1-2

  CSEPEL KARDOS R. (2)

  4-0(10-0) by ST - 01:48

  OSBK VILLIM I. (8)

106

Final 3-5

  FTC NAGY D. (7)

  VASAS LASZLO J. (5)

  5-0(11-12) by VT - 01:18

88

Final 3-5

  TISZACSEGE KISS S. (1)

  KANIZSA EGYED B. (4)

  4-0(10-0) by ST - 01:40

75



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 61 kg - Eredmények

 

1/4 Final - FS - 61 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

57 Tiszacsege - KISS Sándor (9878) 0 0 VT 5 4 Csepel - KARDOS Róbert
(7132)

22 H-Szondi - HEDRICH Barna (4461) 0 0 ST 4 10 Kanizsa - EGYED Balázs
(5443)

58 Vasas - LÁSZLÓ József (6718) 4 3 PP 1 3 Kanizsa - NÉMETH Márton
(5447)

23 FTC - NAGY Dávid (11293) 2 1 SP 4 12 OSBK - VILLIM István (5878)

 

1/2 Final - FS - 61 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

66 Csepel - KARDOS Róbert (7132) 10 4 ST 0 0 Kanizsa - EGYED Balázs (5443)
31 Vasas - LÁSZLÓ József (6718) 1 1 PP 3 13 OSBK - VILLIM István (5878)

 

Final 3-5 - FS - 61 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

88 FTC - NAGY Dávid (11293) 12 0 VT 5 11 Vasas - LÁSZLÓ József
(6718)

75 Tiszacsege - KISS Sándor (9878) 0 0 ST 4 10 Kanizsa - EGYED Balázs
(5443)

 

Final 1-2 - FS - 61 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

106 Csepel - KARDOS Róbert (7132) 10 4 ST 0 0 OSBK - VILLIM István (5878)



2016-03-05 16:14:49 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 61 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. Csepel KARDOS Róbert (7132) 13 1 2 24 0 10

2. OSBK VILLIM István (5878) 7 0 1 25 13 9

3. Kanizsa EGYED Balázs (5443) 8 0 2 20 10 8

3. Vasas LÁSZLÓ József (6718) 9 1 0 16 28 8

5. Tiszacsege KISS Sándor (9878) 0 0 0 0 14 6

5. FTC NAGY Dávid (11293) 1 0 0 14 23 6

7. Kanizsa NÉMETH Márton (5447) 1 0 0 3 4 4

8. H-Szondi HEDRICH Barna (4461) 0 0 0 0 10 3

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 RESULTS

 

  

 

Freestyle - U23 - 65 kg

 

1 2 3 4

W CP VT ST TP
TP

Gvn
Rank

SÁNTA
Ferenc
(3013)
(Dél-

Zselic)

VIDA
Csaba
(5611)

(Csepel)

KRÁNITZ
Adrián
(2311)
(OSBK)

NÉMETH
Zsolt

(1737)
(Szigetvár)

1

SÁNTA
Ferenc
(3013)
(Dél-

Zselic)

 
4-0(10-0)
by VT -
00:00

4-0(11-0) by
ST - 00:51

3-1(3-2) by PP -
00:00

0 1 0 0 2 24 4

2

VIDA
Csaba
(5611)

(Csepel)

4-0(10-0)
by VT -
00:00

 
4-1(13-3) by
SP - 02:54

4-1(16-6) by SP
- 00:00

3 12 1 2 39 9 1

3

KRÁNITZ
Adrián
(2311)
(OSBK)

4-0(11-0)
by ST -
00:51

4-1(13-3)
by SP -
02:54

 
4-1(13-2) by SP

- 00:48
2 9 0 2 27 15 2

4

NÉMETH
Zsolt

(1737)
(Szigetvár)

3-1(3-2)
by PP -
00:00

4-1(16-6)
by SP -
00:00

4-1(13-2) by
SP - 00:48

 1 5 0 0 11 31 3

 



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 65 kg - Eredmények

 

Round 1 - FS - 65 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

9 OSBK - KRÁNITZ Adrián (2311) 13 4 SP 1 2 Szigetvár - NÉMETH Zsolt (1737)
45 Dél-Zselic - SÁNTA Ferenc (3013) 0 0 VT 4 10 Csepel - VIDA Csaba (5611)

 

Round 2 - FS - 65 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

54 Dél-Zselic - SÁNTA Ferenc (3013) 0 0 ST 4 11 OSBK - KRÁNITZ Adrián
(2311)

19 Csepel - VIDA Csaba (5611) 16 4 SP 1 6 Szigetvár - NÉMETH Zsolt (1737)

 

Round 3 - FS - 65 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

68 Dél-Zselic - SÁNTA Ferenc (3013) 2 1 PP 3 3 Szigetvár - NÉMETH Zsolt
(1737)

107 Csepel - VIDA Csaba (5611) 13 4 SP 1 3 OSBK - KRÁNITZ Adrián (2311)



2016-03-05 16:14:49 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 65 kg

Hely Csapat Versenyző W CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. Csepel VIDA Csaba (5611) 3 12 1 2 39 9 10

2. OSBK KRÁNITZ Adrián (2311) 2 9 0 2 27 15 9

3. Szigetvár NÉMETH Zsolt (1737) 1 5 0 0 11 31 8

4. Dél-Zselic SÁNTA Ferenc (3013) 0 1 0 0 2 24 7

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
A Nordic versenyeken a legtöbb győzelemmel rendelkező versenyző lesz sorrendben az első függetlenül az össz
pozitív pontok számától.

Ha két versenyző azonos pozitív ponttal zár, a kettejük közötti mérkőzés eredménye a mérvadó. A rangsorban az végez előrébb,
aki ellenfelét legyőzte.

Amennyiben kettőnél több versenyzőnek van azonos pozitív pontja, a következő szabályokat addig kell alkalmazni, hogy
csökkenjen az összehasonlítottak száma, amíg csak két versenyző nem marad az összehasonlításban:

A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során



2016-03-05 16:15:26 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 70 kg
 

Qualif.

DBC OLAH D. (5)

ABONY MOLNAR Z. (6) 6
CSEPEL KALMAN B. (7)

SZIGET SC GERGELY L. (8) 41
KASI HORVATH B. (9)

OSBK SEPECZAN J. (10) 7
KASI BAK B. (11)

HVSE DOMOK A. (12) 42

1/4 Final

  UTE GIDRANYI L. (1)

  PSE GULYAS B. (2)

  3-1(8-7) by PP - 00:00

15

  UTE TURCSANYI T. (3)

  ESMTK MAKULA R. (4)

  4-1(12-1) by SP - 01:45

50

  ABONY MOLNAR Z. (6)

  CSEPEL KALMAN B. (7)

  4-0(10-0) by ST - 01:05

16

  OSBK SEPECZAN J. (10)

  4-1(12-1) by SP - 00:00

  KASI BAK B. (11)
51

1/2 Final

  PSE GULYAS B. (2)

  5-0(0-0) by VB - 00:00

  ESMTK MAKULA R. (4)

28

  CSEPEL KALMAN B. (7)

  4-0(10-0) by ST - 01:44

  OSBK SEPECZAN J. (10)

63

Final 1-2

  PSE GULYAS B. (2)

  CSEPEL KALMAN B. (7)

  5-0(10-0) by VT - 01:19

108

Repechage

  SZIGET SC GERGELY L. (8)

  4-0(10-0) by ST - 01:07

  ABONY MOLNAR Z. (6)
71

Final 3-5

  SZIGET SC GERGELY L. (8)

  OSBK SEPECZAN J. (10)

  3-1(8-4) by PP - 00:00

89

Final 3-5

  UTE GIDRANYI L. (1)

  5-0(0-0) by VB - 00:00

  ESMTK MAKULA R. (4)
77



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 70 kg - Eredmények

 

Qualif. - FS - 70 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

41 Csepel - KÁLMÁN Balázs (4330) 10 4 ST 0 0 Sziget SC - GERGELY László
(111)

6 DBC - OLÁH Dávid (12032) 0 0 VT 5 8 Abony - MOLNÁR Zsolt
(5085)

42 KASI - BAK Barnabás (4034) 4 5 VT 0 2 HVSE - DÖMÖK Ákos (12059)

7 KASI - HORVÁTH Barnabás (4226) 1 1 SP 4 12 OSBK - SEPECZÁN János
(2545)

 

1/4 Final - FS - 70 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

50 UTE - TURCSÁNYI Tibor (2600) 1 1 SP 4 12 ESMTK - MAKULA Ramon
(2605)

15 UTE - GIDRÁNYI Lionel (2551) 7 1 PP 3 8 PSE - GULYÁS Botond (5459)
51 OSBK - SEPECZÁN János (2545) 12 4 SP 1 1 KASI - BAK Barnabás (4034)

16 Abony - MOLNÁR Zsolt (5085) 0 0 ST 4 10 Csepel - KÁLMÁN Balázs
(4330)

 

1/2 Final - FS - 70 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

63 Csepel - KÁLMÁN Balázs (4330) 10 4 ST 0 0 OSBK - SEPECZÁN János (2545)
28 PSE - GULYÁS Botond (5459) 0 5 VB 0 0 ESMTK - MAKULA Ramon (2605)

 

Repechage - FS - 70 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

71 Sziget SC - GERGELY László (111) 10 4 ST 0 0 Abony - MOLNÁR Zsolt (5085)

 

Final 3-5 - FS - 70 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

77 UTE - GIDRÁNYI Lionel (2551) 0 5 VB 0 0 ESMTK - MAKULA Ramon (2605)

89 Sziget SC - GERGELY László (111) 4 1 PP 3 8 OSBK - SEPECZÁN János
(2545)

 

Final 1-2 - FS - 70 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

108 PSE - GULYÁS Botond (5459) 0 0 VT 5 10 Csepel - KÁLMÁN Balázs
(4330)



2016-03-05 16:14:50 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 70 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. Csepel KÁLMÁN Balázs (4330) 17 1 3 40 0 10

2. PSE GULYÁS Botond (5459) 8 1 0 8 17 9

3. UTE GIDRÁNYI Lionel (2551) 6 1 0 7 8 8

3. OSBK SEPECZÁN János (2545) 11 0 2 32 16 8

5. ESMTK MAKULA Ramon (2605) 4 0 1 12 1 6

5. Sziget SC GERGELY László (111) 5 0 1 14 18 6

7. KASI BAK Barnabás (4034) 6 1 0 5 14 4

8. Abony MOLNÁR Zsolt (5085) 5 1 0 8 20 3

9. UTE TURCSÁNYI Tibor (2600) 1 0 0 1 12 2

10. KASI HORVÁTH Barnabás (4226) 1 0 0 1 12 1

11. HVSE DÖMÖK Ákos (12059) 0 0 0 2 4 0

12. DBC OLÁH Dávid (12032) 0 0 0 0 8 0

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható



2016-03-05 16:15:27 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 74 kg
 

1/4 Final

  HVSE LIGETI R. (1)

  HVSE KOVACS R. (2) 17
  CSEPEL LUKACS B. (3)

  SZIGET SC KOTTES P. (4) 52
  VASAS SZABO N. (5)

  HNÁNÁS JAMBOR K. (6) 18
  UTE TALLER P. (7)

  ESMTK FODOR G. (8) 53

1/2 Final

  HVSE LIGETI R. (1)

  CSEPEL LUKACS B. (3)

  3-1(1-1) by PP - 00:00

30

  VASAS SZABO N. (5)

  5-0(6-0) by VT - 02:37

  ESMTK FODOR G. (8)
65

Final 1-2

  CSEPEL LUKACS B. (3)

  VASAS SZABO N. (5)

  3-0(7-0) by PO - 00:00

109

Final 3-5

  HNÁNÁS JAMBOR K. (6)

  ESMTK FODOR G. (8)

  4-0(10-0) by ST - 00:58

90

Final 3-5

  SZIGET SC KOTTES P. (4)

  HVSE LIGETI R. (1)

  5-0(0-0) by VB - 00:33

98



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 74 kg - Eredmények

 

1/4 Final - FS - 74 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

52 Csepel - LUKÁCS Botond (5606) 0 5 VB 0 0 Sziget SC - KOTTES Pál Krisztián
(3081)

17 HVSE - LIGETI Richárd (219) 10 4 ST 0 0 HVSE - KOVÁCS Richard (1041)

53 UTE - TALLÉR Péter (4522) 0 0 ST 4 10 ESMTK - FODOR Gergő
(5237)

18 Vasas - SZABÓ Noé (2555) 4 5 VT 0 2 Hnánás - JÁMBOR Kristóf (10220)

 

1/2 Final - FS - 74 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

65 Vasas - SZABÓ Noé (2555) 6 5 VT 0 0 ESMTK - FODOR Gergő (5237)

30 HVSE - LIGETI Richárd (219) 1 1 PP 3 1 Csepel - LUKÁCS Botond
(5606)

 

Final 3-5 - FS - 74 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

90 Hnánás - JÁMBOR Kristóf (10220) 0 0 ST 4 10 ESMTK - FODOR Gergő
(5237)

98 Sziget SC - KOTTES Pál Krisztián (3081) 0 0 VB 5 0 HVSE - LIGETI Richárd (219)

 

Final 1-2 - FS - 74 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

109 Csepel - LUKÁCS Botond (5606) 0 0 PO 3 7 Vasas - SZABÓ Noé (2555)



2016-03-05 16:14:51 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 74 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. Vasas SZABÓ Noé (2555) 13 2 0 17 2 10

2. Csepel LUKÁCS Botond (5606) 8 1 0 1 8 9

3. HVSE LIGETI Richárd (219) 10 1 1 11 1 8

3. ESMTK FODOR Gergő (5237) 8 0 2 20 6 8

5. Sziget SC KOTTES Pál Krisztián (3081) 0 0 0 0 0 6

5. Hnánás JÁMBOR Kristóf (10220) 0 0 0 2 14 6

7. HVSE KOVÁCS Richard (1041) 0 0 0 0 10 4

8. UTE TALLÉR Péter (4522) 0 0 0 0 10 3

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható



2016-03-05 16:15:27 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 86 kg
 

Qualif.

KBC VARGA L. (5)

ESMTK NAGY P. (6) 1
SZIGETVÁR FODOR T. (7)

PSE SZUROVSZKI P. (8) 37
HNÁNÁS JAMBOR T. (9)

ESMTK TOTH B. (10) 2
KBC ORBAN B. (11)

ABONY MOLNAR L. (12) 38

1/4 Final

  TSC SZTANCS C. (1)

  CSEPEL GYURITS G. (2)

  4-0(10-0) by ST - 02:21

10

  SZEGED NAGYMIHALY N. (3)

  PSE DOBOZI A. (4)

  4-0(10-0) by ST - 01:02

46

  ESMTK NAGY P. (6)

  3-1(5-2) by PP - 00:00

  PSE SZUROVSZKI P. (8)
11

  ESMTK TOTH B. (10)

  4-0(10-0) by ST - 01:34

  KBC ORBAN B. (11)
47

1/2 Final

  CSEPEL GYURITS G. (2)

  4-0(12-0) by ST - 00:46

  PSE DOBOZI A. (4)

26

  ESMTK NAGY P. (6)

  ESMTK TOTH B. (10)

  3-1(4-2) by PP - 00:00

61

Final 1-2

  CSEPEL GYURITS G. (2)

  4-0(10-0) by ST - 00:59

  ESMTK TOTH B. (10)

110

Repechage

  HNÁNÁS JAMBOR T. (9)

  KBC ORBAN B. (11)

  4-1(14-3) by SP

69

Final 3-5

  KBC ORBAN B. (11)

  ESMTK NAGY P. (6)

  5-0(0-0) by VB - 00:00

91

Final 3-5

  TSC SZTANCS C. (1)

  PSE DOBOZI A. (4)

  4-1(14-2) by SP - 01:29

100



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 86 kg - Eredmények

 

Qualif. - FS - 86 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

1 KBC - VARGA Lehel (6168) 0 0 ST 4 10 ESMTK - NAGY Péter (2833)

37 Szigetvár - FODOR Tamás (964) 0 0 ST 4 10 PSE - SZUROVSZKI Patrik
(4565)

2 Hnánás - JÁMBOR Tamás (5945) 0 0 ST 4 10 ESMTK - TÓTH Bendegúz
(3199)

38 KBC - ORBÁN Balázs (1779) 20 4 SP 1 10 Abony - MOLNÁR László (5084)

 

1/4 Final - FS - 86 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

10 TSC - SZTANCS Csaba (4022) 0 0 ST 4 10 Csepel - GYURITS Gergely
(3194)

46 Szeged - NAGYMIHÁLY Norbert (944) 0 0 ST 4 10 PSE - DOBOZI Ádám (4720)
11 ESMTK - NAGY Péter (2833) 5 3 PP 1 2 PSE - SZUROVSZKI Patrik (4565)
47 ESMTK - TÓTH Bendegúz (3199) 10 4 ST 0 0 KBC - ORBÁN Balázs (1779)

 

1/2 Final - FS - 86 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

61 ESMTK - NAGY Péter (2833) 2 1 PP 3 4 ESMTK - TÓTH Bendegúz
(3199)

26 Csepel - GYURITS Gergely (3194) 12 4 ST 0 0 PSE - DOBOZI Ádám (4720)

 

Repechage - FS - 86 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

69 Hnánás - JÁMBOR Tamás (5945) 3 1 SP 4 14 KBC - ORBÁN Balázs (1779)

 

Final 3-5 - FS - 86 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

91 KBC - ORBÁN Balázs (1779) 0 0 VB 5 0 ESMTK - NAGY Péter (2833)
100 TSC - SZTANCS Csaba (4022) 2 1 SP 4 14 PSE - DOBOZI Ádám (4720)

 

Final 1-2 - FS - 86 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

110 Csepel - GYURITS Gergely (3194) 10 4 ST 0 0 ESMTK - TÓTH Bendegúz (3199)



2016-03-05 16:14:51 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 86 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. Csepel GYURITS Gergely (3194) 12 0 3 32 0 10

2. ESMTK TÓTH Bendegúz (3199) 11 0 2 24 12 9

3. PSE DOBOZI Ádám (4720) 8 0 2 24 14 8

3. ESMTK NAGY Péter (2833) 13 1 1 17 6 8

5. TSC SZTANCS Csaba (4022) 1 0 0 2 24 6

5. KBC ORBÁN Balázs (1779) 8 0 2 34 23 6

7. PSE SZUROVSZKI Patrik (4565) 5 0 1 12 5 4

8. Abony MOLNÁR László (5084) 1 0 0 10 20 3

9. Hnánás JÁMBOR Tamás (5945) 1 0 0 3 24 2

10. Szeged NAGYMIHÁLY Norbert (944) 0 0 0 0 10 1

11. KBC VARGA Lehel (6168) 0 0 0 0 10 0

12. Szigetvár FODOR Tamás (964) 0 0 0 0 10 0

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható



2016-03-05 16:15:27 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 97 kg
 

Qualif.

KSC JUHASZ B. (4)

HVSE TOROK N. (5) 3
SZIGET SC TOMIN M. (6)

BAJA PUSPOKI P. (7) 39
KALOCSA BAGO T. (8)

CVSE MEDGYES T. (9) 4
TBDSK TOTH D. (10)

HVSE WITTMANN K. (11) 40
PSE LANGH M. (12)

ESMTK ATKARI T. (13) 5

1/4 Final

  ESMTK MERTSE A. (1)

  4-1(12-2) by SP - 00:27

  PSE FEKETE R. (2)
12

  UTE SCHONWIESNER A. (3)

  KSC JUHASZ B. (4)

  4-0(10-8) by ST - 02:16

48

  BAJA PUSPOKI P. (7)

  3-1(7-1) by PP - 00:01

  KALOCSA BAGO T. (8)
13

  HVSE WITTMANN K. (11)

  3-1(13-10) by PP - 00:00

  ESMTK ATKARI T. (13)
49

1/2 Final

  ESMTK MERTSE A. (1)

  KSC JUHASZ B. (4)

  4-0(10-0) by ST - 01:50

27

  BAJA PUSPOKI P. (7)

  HVSE WITTMANN K. (11)

  3-1(1-1) by PP - 00:00

62

Final 1-2

  KSC JUHASZ B. (4)

  3-1(2-1) by PP - 00:00

  HVSE WITTMANN K. (11)

111

Repechage

  HVSE TOROK N. (5)

  UTE SCHONWIESNER A. (3)

  3-1(10-4) by PP - 00:00

34

Final 3-5

  UTE SCHONWIESNER A. (3)

  ESMTK MERTSE A. (1)

  4-0(10-0) by ST - 00:25

102

Repechage

  TBDSK TOTH D. (10)

  ESMTK ATKARI T. (13)

  4-1(12-2) by SP - 01:10

70

Final 3-5

  ESMTK ATKARI T. (13)

  BAJA PUSPOKI P. (7)

  4-0(11-0) by ST - 02:42

92



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 97 kg - Eredmények

 

Qualif. - FS - 97 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

3 KSC - JUHÁSZ Balázs (1654) 6 5 VT 0 0 HVSE - TÖRÖK Nándor (4947)

39 Sziget SC - TOMIN Márton (154) 3 1 PP 3 4 Baja - PÜSPÖKI Patrik
(3862)

4 Kalocsa - BAGÓ Tibor (2049) 5 3 PO 0 0 CVSE - MEDGYES Tibor (5105)

40 TBDSK - TÓTH Dávid (6344) 0 0 ST 4 10 HVSE - WITTMANN Kristóf
(1676)

5 PSE - LÁNGH Máté (4721) 0 0 PO 3 9 ESMTK - ATKÁRI Tamás
(3319)

 

1/4 Final - FS - 97 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

12 ESMTK - MERTSE Ádám György (2984) 12 4 SP 1 2 PSE - FEKETE Richárd (6097)
48 UTE - SCHÖNWIESNER Ádám (4525) 8 0 ST 4 10 KSC - JUHÁSZ Balázs (1654)
13 Baja - PÜSPÖKI Patrik (3862) 7 3 PP 1 1 Kalocsa - BAGÓ Tibor (2049)
49 HVSE - WITTMANN Kristóf (1676) 13 3 PP 1 10 ESMTK - ATKÁRI Tamás (3319)

 

1/2 Final - FS - 97 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

62 Baja - PÜSPÖKI Patrik (3862) 1 1 PP 3 1 HVSE - WITTMANN Kristóf
(1676)

27 ESMTK - MERTSE Ádám György (2984) 0 0 ST 4 10 KSC - JUHÁSZ Balázs (1654)

 

Repechage - FS - 97 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

34 HVSE - TÖRÖK Nándor (4947) 4 1 PP 3 10 UTE - SCHÖNWIESNER Ádám
(4525)

70 TBDSK - TÓTH Dávid (6344) 2 1 SP 4 12 ESMTK - ATKÁRI Tamás
(3319)

 

Final 3-5 - FS - 97 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

102 UTE - SCHÖNWIESNER Ádám (4525) 0 0 ST 4 10 ESMTK - MERTSE Ádám
György (2984)

92 ESMTK - ATKÁRI Tamás (3319) 0 0 ST 4 11 Baja - PÜSPÖKI Patrik
(3862)

 

Final 1-2 - FS - 97 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

111 KSC - JUHÁSZ Balázs (1654) 2 3 PP 1 1 HVSE - WITTMANN Kristóf
(1676)



2016-03-05 16:14:52 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 97 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. KSC JUHÁSZ Balázs (1654) 16 1 2 28 9 10

2. HVSE WITTMANN Kristóf (1676) 11 0 1 25 13 9

3. ESMTK MERTSE Ádám György (2984) 8 0 2 22 12 8

3. Baja PÜSPÖKI Patrik (3862) 11 0 1 23 5 8

5. UTE SCHÖNWIESNER Ádám (4525) 3 0 0 18 24 6

5. ESMTK ATKÁRI Tamás (3319) 8 0 1 31 26 6

7. Kalocsa BAGÓ Tibor (2049) 4 0 0 6 7 4

8. HVSE TÖRÖK Nándor (4947) 1 0 0 4 16 3

9. Sziget SC TOMIN Márton (154) 1 0 0 3 4 2

10. PSE FEKETE Richárd (6097) 1 0 0 2 12 1

11. TBDSK TÓTH Dávid (6344) 1 0 0 2 22 0

12. CVSE MEDGYES Tibor (5105) 0 0 0 0 5 0

13. PSE LÁNGH Máté (4721) 0 0 0 0 9 0

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható



2016-03-05 16:15:27 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 FS - 125 kg
 

Qualif.

BAJA BORSOS B. (6)

FTC SANDOR F. (7) 43
H-SZONDI CSORDAS D. (8)

KNSE HALASI D. (9) 8
HVSE VARGA A. (10)

H-SZONDI SZENCZI R. (11)44

1/4 Final

  SZIGETVÁR MERNYE K. (1)

  VASAS BENEDEK M. (2)

  4-0(10-0) by ST - 02:47

20

  SZIGET SC NAGY M. (3)

  3-0(8-0) by PO - 00:00

  PSE KISS T. (4)
55

  ESMTK ARMAN M. (5)

  BAJA BORSOS B. (6)

  4-1(11-1) by SP - 02:11

21

  KNSE HALASI D. (9)

  4-0(10-0) by ST - 02:08

  HVSE VARGA A. (10)
56

1/2 Final

  VASAS BENEDEK M. (2)

  SZIGET SC NAGY M. (3)

  5-0(4-0) by VT - 02:21

29

  BAJA BORSOS B. (6)

  3-1(2-2) by PP

  KNSE HALASI D. (9)

64

Final 1-2

  SZIGET SC NAGY M. (3)

  3-1(9-2) by PP - 00:00

  BAJA BORSOS B. (6)

112

Repechage

  FTC SANDOR F. (7)

  5-0(7-1) by VT - 01:08

  ESMTK ARMAN M. (5)
35

Final 3-5

  FTC SANDOR F. (7)

  KNSE HALASI D. (9)

  5-0(8-0) by VT - 01:19

93

Final 3-5

  PSE KISS T. (4)

  VASAS BENEDEK M. (2)

  3-0(2-0) by PO - 00:00

104



 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 EREDMÉNYEK

 

  

 

Freestyle - U23 - 125 kg - Eredmények

 

Qualif. - FS - 125 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

43 Baja - BORSOS Bálint (7096) 10 4 ST 0 0 FTC - SÁNDOR Ferenc Richárd
(4617)

8 H-Szondi - CSORDÁS Dávid (4916) 0 0 PO 3 8 KNSE - HALASI Dániel (2137)

44 HVSE - VARGA Ádám (6598) 6 5 VT 0 2 H-Szondi - SZENCZI Richárd
(5283)

 

1/4 Final - FS - 125 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

55 Sziget SC - NAGY Mihály (4499) 8 3 PO 0 0 PSE - KISS Tibor (10155)

20 Szigetvár - MERNYE Krisztián (3753) 0 0 ST 4 10 Vasas - BENEDEK Mátyás
(5514)

56 KNSE - HALASI Dániel (2137) 10 4 ST 0 0 HVSE - VARGA Ádám (6598)
21 ESMTK - ÁRMÁN Márió (5210) 1 1 SP 4 11 Baja - BORSOS Bálint (7096)

 

1/2 Final - FS - 125 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

29 Vasas - BENEDEK Mátyás (5514) 0 0 VT 5 4 Sziget SC - NAGY Mihály
(4499)

64 Baja - BORSOS Bálint (7096) 2 3 PP 1 2 KNSE - HALASI Dániel (2137)

 

Repechage - FS - 125 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

35 FTC - SÁNDOR Ferenc Richárd (4617) 7 5 VT 0 1 ESMTK - ÁRMÁN Márió (5210)

 

Final 3-5 - FS - 125 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

93 FTC - SÁNDOR Ferenc Richárd (4617) 0 0 VT 5 8 KNSE - HALASI Dániel (2137)

104 PSE - KISS Tibor (10155) 0 0 PO 3 2 Vasas - BENEDEK Mátyás
(5514)

 

Final 1-2 - FS - 125 kg

Mérkőzés Versenyző TP CP Győzelem CP TP Versenyző

112 Sziget SC - NAGY Mihály (4499) 9 3 PP 1 2 Baja - BORSOS Bálint (7096)



2016-03-05 16:14:54 U23 szabadfogású országos bajnokság - Mar 2016 Rangsor

 

  

 

Freestyle - U23 - 125 kg

Hely Csapat Versenyző CP VT ST TP TP Gvn
Csapatsorrend

pontok

1. Sziget SC NAGY Mihály (4499) 11 1 0 21 2 10

2. Baja BORSOS Bálint (7096) 12 0 2 25 12 9

3. Vasas BENEDEK Mátyás (5514) 7 0 1 12 4 8

3. KNSE HALASI Dániel (2137) 13 1 1 28 2 8

5. PSE KISS Tibor (10155) 0 0 0 0 10 6

5. FTC SÁNDOR Ferenc Richárd (4617) 5 1 0 7 19 6

7. HVSE VARGA Ádám (6598) 5 1 0 6 12 4

8. ESMTK ÁRMÁN Márió (5210) 1 0 0 2 18 3

9. H-Szondi SZENCZI Richárd (5283) 0 0 0 2 6 2

10. H-Szondi CSORDÁS Dávid (4916) 0 0 0 0 8 1

11. Szigetvár MERNYE Krisztián (3753) 0 0 0 0 10 0

 

 
CP Pozitív pontok
VT Tusgyőzelem, visszalépés, kizárás (5-0)
ST Technikai fölény (4-0 / 4-1)
TP Szerzett Technikai pontok
TP Gvn Adott Technikai pontok
 

 
Amennyiben három vagy annál több csapat azonos ponttal rendelkezik

akkor a következő szamályok szerint határozható(k) meg a legrosszabb csapat(ok)

A legkevesebb pozitív pont
A legkevesebb elért « tusgyőzelem »
A legkevesebb elért technikai fölény
A legkevesebb szerzett technikai pont a teljes esemény során
A legtöbb adott technikai pont a teljes esemény során

A fennmaradt két csapat egymás közötti eredménye alapján rangsorolható


